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Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"

13	апреля	2024	г.

Краевые соревнования

по настольному теннису
на призы РОО «ФНТ» Пермского края (2 этап)



№ 
п/п

ФИО Должность Категория Город

1 Назукин Александр Викторович Главный судья ВК Пермь

2 Мильто Александра Андреевна Главный секретарь Первая Пермь

3 Сайранова Эльвира Радиковна Зам. главного судьи Первая Пермь

Назукин	А.В.Главный	судья,	судья	ВК

Краевые соревнования

СПРАВКА О СОСТАВЕ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

на призы РОО «ФНТ» Пермского края (2 этап)

по настольному теннису

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     13 апреля 2024 г.



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Организация Тренер

1 место КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

2 место ЛИСИЧ Илья 11.09.2003 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Мочалов М.Ю.

3 место ВАРУШКИН Данил 18.02.2005 Пермь Брайловский Е.М., Васькин И.Л.

МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Организация Тренер

1 место САФАРОВА Екатерина 09.11.2005 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.,Подъяпольский Н.П.

2 место КОЛЕГОВА Анна 16.03.2009 Куеда Баданов Л.Н., Шайкисламов О.Г., Горбунов В.А.

3 место КОСТАРЕВА Анна 30.12.1983 Пермь самостоятельно

Главный	судья,	судья	ВК Назукин	А.В.	(г.	Пермь)

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.	(г.	Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ

Краевые	соревнования
на	призы	РОО	«ФНТ»	Пермского	края	(2	этап)

по настольному теннису
Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																					13	апреля	2024	г.

ПОБЕДИТЕЛИ И ПРИЗЕРЫ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



№ 
п/п

ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД
Рейтинг 
ФНТПК

Город Организация Тренер

1 АБДУЛЬМАНОВА Арина 07.02.2008 2 405 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

2 БЕЛЯЕВА Полина 14.01.2012 2 398 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

3 ВАСИЛЕНКО Анна 26.07.2010 2 578 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

4 ДОЛГИХ Анна 07.04.2008 2 373 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

5 ДУБОВКИНА Виктория 24.05.2009 2 615 Пермский район СШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

6 ЕФРЕМОВА Елена 28.09.1987 КМС 663 Пермь Дёгтева В.Т.

7 КАЙГОРОДОВА Валерия 23.11.2009 1 649 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

8 КОЛЕГОВА Анна 16.03.2009 2 621 Куеда Баданов Л.Н., Шайкисламов О.Г., Горбунов В.А.

9 КОСТАРЕВА Анна 30.12.1983 КМС 805 Пермь самостоятельно

10 КОЧКИНА Мария 28.01.2011 2 406 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

11 КУЗНЕЦОВА Софья 28.06.2008 1 юн. 319 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В

12 КУЛЬТИНА Наталья 10.04.1983 3 314 Пермь самостоятельно

13 ЛАЗУКОВА Надежда 08.10.1969 2 481 Кунгур самостоятельно

14 ЛЕСНИКОВА Виктория 16.10.2009 1 юн. 364 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Михальцова Е.Н.

15 ЛУКМАНОВА Дарья 05.10.2012 1 юн. 239 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

16 МЕЗЕНЕВА Юлия 26.02.1986 2 450 Пермь самостоятельно

17 НАЙДАНОВА Елена 10.01.1982 2 474 Пермь самостоятельно

18 НЕВОЛИНА Кира 24.12.2009 1 652 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

19 НИКУЛИНА Вера 21.10.2010 1 юн. 249 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

20 ПАЛКИНА Елизавета 23.02.2010 2 458 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

21 РЫБИНА Вероника 17.11.2011 1 юн. 231 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

22 РЫБОВАЛОВА Мария 23.05.2010 2 522 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

23 РЫЛОВА Ольга 18.01.2012 1 юн. 284 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

24 САФАРОВА Екатерина 09.11.2005 КМС 802 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.,Подъяпольский Н.П.

25 СОКОЛОВА Лада 13.12.2011 1 юн. 229 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

26 СОЛОПОВА Наталья 25.03.2008 КМС 784 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

27 СУЛТАНОВА Алеся 12.02.2014 2 юн. 225 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

28 ТАРАСОВА Таисия 29.08.2009 1 700 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

29 ТЕТЕРИНА Анастасия 23.04.2012 1 юн. 234 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

30 ТКАЧЕНКО Вероника 18.08.2011 3 274 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

31 УТКИНА Вероника 04.08.2011 3 298 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

32 ХАМИТОВА София 07.12.2011 3 269 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

Главный	судья,	судья	ВК Назукин	А.В.	(г.	Пермь)

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.	(г.	Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ

Краевые	соревнования
на	призы	РОО	«ФНТ»	Пермского	края	(2	этап)

по настольному теннису
Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																					13	апреля	2024	г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД Рейтинг ФНТПК Город Организация Тренер

1 место САФАРОВА Екатерина 09.11.2005 КМС 802 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.,Подъяпольский Н.П.

2 место КОЛЕГОВА Анна 16.03.2009 2 621 Куеда Баданов Л.Н., Шайкисламов О.Г., Горбунов В.А.

3 место КОСТАРЕВА Анна 30.12.1983 КМС 805 Пермь самостоятельно

4 место ТАРАСОВА Таисия 29.08.2009 1 700 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

5 место ВАСИЛЕНКО Анна 26.07.2010 2 578 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

6 место ЕФРЕМОВА Елена 28.09.1987 КМС 663 Пермь Дёгтева В.Т.

7 место ДУБОВКИНА Виктория 24.05.2009 2 615 Пермский район СШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

8 место РЫБОВАЛОВА Мария 23.05.2010 2 522 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

9 место НЕВОЛИНА Кира 24.12.2009 1 652 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

10 место СОЛОПОВА Наталья 25.03.2008 КМС 784 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

11 место БЕЛЯЕВА Полина 14.01.2012 2 398 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

12 место КАЙГОРОДОВА Валерия 23.11.2009 1 649 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

13 место ПАЛКИНА Елизавета 23.02.2010 2 458 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

14 место ЛАЗУКОВА Надежда 08.10.1969 2 481 Кунгур самостоятельно

15 место КОЧКИНА Мария 28.01.2011 2 406 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

16 место СОКОЛОВА Лада 13.12.2011 1 юн. 229 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

17 место АБДУЛЬМАНОВА Арина 07.02.2008 2 405 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

18 место ТКАЧЕНКО Вероника 18.08.2011 3 274 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

19 место УТКИНА Вероника 04.08.2011 3 298 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

20 место ДОЛГИХ Анна 07.04.2008 2 373 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

21 место ЛЕСНИКОВА Виктория 16.10.2009 1 юн. 364 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Михальцова Е.Н.

22 место НАЙДАНОВА Елена 10.01.1982 2 474 Пермь самостоятельно

23 место РЫЛОВА Ольга 18.01.2012 1 юн. 284 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

24 место КУЛЬТИНА Наталья 10.04.1983 3 314 Пермь самостоятельно

25 место КУЗНЕЦОВА Софья 28.06.2008 1 юн. 319 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В

26 место МЕЗЕНЕВА Юлия 26.02.1986 2 450 Пермь самостоятельно

27 место ТЕТЕРИНА Анастасия 23.04.2012 1 юн. 234 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

28 место ЛУКМАНОВА Дарья 05.10.2012 1 юн. 239 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

29 место СУЛТАНОВА Алеся 12.02.2014 2 юн. 225 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

30 место ХАМИТОВА София 07.12.2011 3 269 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

31 место РЫБИНА Вероника 17.11.2011 1 юн. 231 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

32 место НИКУЛИНА Вера 21.10.2010 1 юн. 249 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

Главный	судья,	судья	ВК Назукин	А.В.	(г.	Пермь)

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.	(г.	Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ

Краевые	соревнования
на	призы	РОО	«ФНТ»	Пермского	края	(2	этап)

по настольному теннису
Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																					13	апреля	2024	г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



КОСТАРЕВА 805 Пермь

Анна КМС

КОЧКИНА 406 Пермь

Мария 2 СШ "Старт"

ЛЕСНИКОВА 364 Пермь

Виктория 1 юн. СШ "Искра"

РЫБИНА 231 Пермь

Вероника 1 юн. СШ "Старт"

САФАРОВА 802 Пермь

Екатерина КМС СШ "Старт"

МЕЗЕНЕВА 450 Пермь

Юлия 2

АБДУЛЬМАНОВА 405 Пермь

Арина 2 СШ "Старт"

СОКОЛОВА 229 Пермь

Лада 1 юн. СШ "Искра"

СОЛОПОВА 784 Пермь

Наталья КМС СШ "Старт"

НАЙДАНОВА 474 Пермь

Елена 2

БЕЛЯЕВА 398 Пермь

Полина 2 СШ "Старт"

СУЛТАНОВА 225 Пермь

Алеся 2 юн. СШ "Старт"

ТАРАСОВА 700 Пермь

Таисия 1 СШ "Старт"

ПАЛКИНА 458 Пермь

Елизавета 2 СШ "Старт"

КУЗНЕЦОВА 319 Пермь

Софья 1 юн. Солнечный круг

ТЕТЕРИНА 234 Пермь

Анастасия 1 юн. СШ "Старт"

Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																					13	апреля	2024	г.

ЖЕНЩИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 1

Краевые	соревнования

№ п/п ФИО

на	призы	РОО	«ФНТ»	Пермского	края	(2	этап)
по настольному теннису

Очки Соотн Место
Рейтинг
Разряд

Город/Организация
Тренер 1 2 3 4

3 : 0 3 : 0 3 : 0
6 11

2 2 2

0 : 3 3 : 0 3 : 0
5 22

1 2 2

0 : 3 0 : 3 3 : 0
4 33

1 1 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3

ЖЕНЩИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 2

3 44
1 1 1

1
2 2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город/Организация
Тренер 1

3 : 0 3 : 0 3 : 1
6 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3
3 42

1 1 1

0 : 3 3 : 0 2 : 3
4 33

1 2 1

1 : 3 3 : 0 3 : 2

ЖЕНЩИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 3

5 24
1 2 2

1
2 2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город/Организация
Тренер 1

3 : 0 3 : 0 3 : 0
6 1

0 : 3 0 : 3 3 : 0
4 32

1 1 2

0 : 3 3 : 0 3 : 0
5 23

1 2 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3

ЖЕНЩИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 4

3 44
1 1 1

1
2 2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город/Организация
Тренер 1

3 : 0 3 : 0 3 : 0
6 1

0 : 3 3 : 0 3 : 0
5 22

1 2 2

0 : 3 0 : 3 1 : 3
3 43

1 1 1

0 : 3 0 : 3 3 : 1
4 34

1 1 2

Таблица
результатов

соревнований

Главный	судья,	судья	ВК

Главный	секретарь,	судья	1	категории

А.В	Назукин	(г.	Пермь)

А.А.	Мильто	(г.	Пермь)



Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																					13	апреля	2024	г.

Краевые	соревнования
на	призы	РОО	«ФНТ»	Пермского	края	(2	этап)

по настольному теннису

Таблица
результатов

соревнований

ЕФРЕМОВА 663 Пермь

Елена КМС

ЛАЗУКОВА 481 Кунгур

Надежда 2

ДОЛГИХ 373 Пермь

Анна 2 СШ "Старт"

ЛУКМАНОВА 239 Пермь

Дарья 1 юн. СШ "Искра"

НЕВОЛИНА 652 Пермь

Кира 1 СШ "Старт"

РЫБОВАЛОВА 522 Пермь

Мария 2 СШ "Старт"

КУЛЬТИНА 314 Пермь

Наталья 3

НИКУЛИНА 249 Пермь

Вера 1 юн. СШ "Искра"

КАЙГОРОДОВА 649 Пермь

Валерия 1 СШ "Старт"

ВАСИЛЕНКО 578 Пермь

Анна 2 СШ "Старт"

РЫЛОВА 284 Пермь

Ольга 1 юн. СШ "Искра"

ТКАЧЕНКО 274 Пермь

Вероника 3 СШ "Старт"

КОЛЕГОВА 621 Куеда

Анна 2

ДУБОВКИНА 615 Пермский район

Виктория 2 СШ "Вихрь"

УТКИНА 298 Пермь

Вероника 3 СШ "Старт"

ХАМИТОВА 269 Пермь

София 3 СШ "Старт"

ЖЕНЩИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 5

1
2 2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город/Организация
Тренер 1

3 : 1 3 : 0 3 : 0
6 1

1 : 3 3 : 1 3 : 0
5 22

1 2 2

0 : 3 1 : 3 3 : 0
4 33

1 1 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3

ЖЕНЩИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 6

3 44
1 1 1

1
1 2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город/Организация
Тренер 1

2 : 3 3 : 0 3 : 0
5 2

3 : 2 3 : 1 3 : 0
6 12

2 2 2

0 : 3 1 : 3 3 : 1
4 33

1 1 2

0 : 3 0 : 3 1 : 3

ЖЕНЩИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 7

3 44
1 1 1

1
1 2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город/Организация
Тренер 1

2 : 3 3 : 1 3 : 1
5 2

3 : 2 3 : 0 3 : 0
6 12

2 2 2

1 : 3 0 : 3 3 : 2
4 33

1 1 2

1 : 3 0 : 3 2 : 3

ЖЕНЩИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 8

3 44
1 1 1

1
1 2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город/Организация
Тренер 1

1 : 3 3 : 0 3 : 0
5 2

3 : 1 3 : 1 3 : 1
6 12

2 2 2

0 : 3 1 : 3 3 : 0
4 33

1 1 2

0 : 3 1 : 3 0 : 3
3 44

1 1 1

Главный	судья,	судья	ВК

Главный	секретарь,	судья	1	категории

А.В	Назукин	(г.	Пермь)

А.А.	Мильто	(г.	Пермь)



1 КОСТАРЕВА Анна Пермь
1

2 КАЙГОРОДОВА Валерия Пермь

3 СОКОЛОВА Лада Пермь 9

2

4 РЫБОВАЛОВА Мария Пермь

5 ЕФРЕМОВА Елена Пермь 13

3

6 ПАЛКИНА Елизавета Пермь

7 КОЛЕГОВА Анна Куеда 10 1 место
4

8 СОЛОПОВА Наталья Пермь

9 ТАРАСОВА Таисия Пермь 15

5

10 НЕВОЛИНА Кира Пермь

11 КОЧКИНА Мария Пермь 11

6

12 ДУБОВКИНА Виктория Пермский район

2 место
13 ВАСИЛЕНКО Анна Пермь 14

7 -15

14 ЛАЗУКОВА Надежда Кунгур

15 БЕЛЯЕВА Полина Пермь 12 3 место
8 -13

16 САФАРОВА Екатерина Пермь 16

-14

4 место
-16

-9

17 5 место
-10

-11 19

18

-12 6 место
-19

7 место
-1 КАЙГОРОДОВА Валерия -17

21 20

-2 СОКОЛОВА Лада -18

25 8 место
-3 ПАЛКИНА Елизавета -20

22 9 место
-4 СОЛОПОВА Наталья

27

-5 НЕВОЛИНА Кира
23

-6 КОЧКИНА Мария
26

-7 ЛАЗУКОВА Надежда 10 место
24 -27

-8

11 место
-25

28

-26

12 место
-21 -28

29 13 место
-22

31

-23

30

-24 14 место
-31

15 место
-29

32

Главный	судья,	судья	ВК Назукин	А.В.	(г.	Пермь) -30

16 место
-32

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.	(г.	Пермь)

Краевые	соревнования
на	призы	РОО	«ФНТ»	Пермского	края	(2	этап)

по настольному теннису
Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																					13	апреля	2024	г.

ЖЕНЩИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 1-16

РЫБОВАЛОВА Мария
3 : 0

КОЛЕГОВА Анна
3 : 2

ЕФРЕМОВА Елена
3 : 1

ЖЕНЩИНЫКОСТАРЕВА Анна
3 : 1

ФИНАЛ № 1. МЕСТА  1-16КОСТАРЕВА Анна
3 : 0

3 : 2

ТАРАСОВА Таисия
3 : 2

ТАРАСОВА Таисия
3 : 1

ДУБОВКИНА Виктория

КОЛЕГОВА Анна
3 : 2

КОЛЕГОВА Анна
3 : 1 Пермь

САФАРОВА Екатерина

САФАРОВА Екатерина
3 : 0

САФАРОВА Екатерина КОСТАРЕВА Анна Пермь

3 : 1 КОСТАРЕВА Анна

3 : 1

САФАРОВА Екатерина
3 : 0

ВАСИЛЕНКО Анна КОЛЕГОВА Анна
3 : 0 Куеда

ЕФРЕМОВА Елена
ЕФРЕМОВА Елена 3 : 1 Пермь

ВАСИЛЕНКО Анна
ДУБОВКИНА Виктория 3 : 2

ТАРАСОВА Таисия 3 : 1

ТАРАСОВА Таисия
Пермь

РЫБОВАЛОВА Мария

КАЙГОРОДОВА Валерия ДУБОВКИНА Виктория
3 : 0 ДУБОВКИНА Виктория 3 : 1

СОЛОПОВА Наталья

ВАСИЛЕНКО Анна
ВАСИЛЕНКО Анна 3 : 1

ЕФРЕМОВА Елена
Пермь

РЫБОВАЛОВА Мария Пермский район

НЕВОЛИНА Кира
3 : 1

НЕВОЛИНА Кира
3 : 1

НЕВОЛИНА Кира
3 : 2

3 : 0 РЫБОВАЛОВА Мария
СОЛОПОВА Наталья Пермь

3 : 0 Пермь

Пермь

БЕЛЯЕВА Полина
БЕЛЯЕВА Полина 3 : 2

СОКОЛОВА Лада КАЙГОРОДОВА Валерия

БЕЛЯЕВА Полина СОЛОПОВА Наталья
БЕЛЯЕВА Полина 3 : 2 Пермь

КАЙГОРОДОВА Валерия

КОЧКИНА Мария 3 : 2

ЛАЗУКОВА Надежда
ЛАЗУКОВА Надежда 3 : 2

ЛАЗУКОВА Надежда

ПАЛКИНА Елизавета Пермь

ПАЛКИНА Елизавета 3 : 0 Пермь

ПАЛКИНА Елизавета

СОКОЛОВА Лада
Пермь

Кунгур

СОКОЛОВА Лада Пермь

КОЧКИНА Мария
КОЧКИНА Мария 3 : 0

Таблица
результатов

соревнований



1 НАЙДАНОВА Елена Пермь
1

2 ХАМИТОВА София Пермь

3 ТКАЧЕНКО Вероника Пермь 9

2

4 ТЕТЕРИНА Анастасия Пермь

5 КУЛЬТИНА Наталья Пермь 13

3

6 РЫБИНА Вероника Пермь

7 МЕЗЕНЕВА Юлия Пермь 10 17 место
4

8 ДОЛГИХ Анна Пермь

9 ЛЕСНИКОВА Виктория Пермь 15

5

10 СУЛТАНОВА Алеся Пермь

11 КУЗНЕЦОВА Софья Пермь 11

6

12 УТКИНА Вероника Пермь
18 место

13 РЫЛОВА Ольга Пермь 14

7 -15

14 НИКУЛИНА Вера Пермь

15 ЛУКМАНОВА Дарья Пермь 12 19 место
8 -13

16 АБДУЛЬМАНОВА Арина Пермь 16

-14

20 место
-16

-9

17 21 место
-10

-11 19

18

-12 22 место
-19

23 место
-1 ХАМИТОВА София -17

21 20

-2 ТЕТЕРИНА Анастасия -18

25 24 место
-3 РЫБИНА Вероника -20

22 25 место
-4 МЕЗЕНЕВА Юлия

27

-5 СУЛТАНОВА Алеся
23

-6 КУЗНЕЦОВА Софья
26

-7 НИКУЛИНА Вера 26 место
24 -27

-8

27 место
-25

28

-26

28 место
-21 -28

29 29 место
-22

31

-23

30

-24 30 место
-31

31 место
-29

32

Главный	судья,	судья	ВК Назукин	А.В.	(г.	Пермь) -30

32 место
-32

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.	(г.	Пермь)

Краевые	соревнования
на	призы	РОО	«ФНТ»	Пермского	края	(2	этап)

по настольному теннису
Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																					13	апреля	2024	г.

ЖЕНЩИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 17-32

ТКАЧЕНКО Вероника
3 : 2

ТКАЧЕНКО Вероника
3 : 2

КУЛЬТИНА Наталья
3 : 2

ЖЕНЩИНЫНАЙДАНОВА Елена
3 : 1

ФИНАЛ № 2. МЕСТА  17-32
ТКАЧЕНКО Вероника

3 : 1

3 : 0

ЛЕСНИКОВА Виктория
3 : 0

УТКИНА Вероника
3 : 0

УТКИНА Вероника

ДОЛГИХ Анна
3 : 0

ДОЛГИХ Анна
3 : 0 Пермь

АБДУЛЬМАНОВА Арина

АБДУЛЬМАНОВА Арина
3 : 1

АБДУЛЬМАНОВА Арина ДОЛГИХ Анна Пермь

3 : 0 УТКИНА Вероника

3 : 0

АБДУЛЬМАНОВА Арина
3 : 2

РЫЛОВА Ольга ТКАЧЕНКО Вероника
3 : 0 Пермь

НАЙДАНОВА Елена
КУЛЬТИНА Наталья 3 : 2 Пермь

ЛЕСНИКОВА Виктория
ЛЕСНИКОВА Виктория 3 : 1

УТКИНА Вероника 3 : 2

ДОЛГИХ Анна
Пермь

НАЙДАНОВА Елена

ТЕТЕРИНА Анастасия РЫЛОВА Ольга
3 : 1 РЫЛОВА Ольга 3 : 0

МЕЗЕНЕВА Юлия

ЛЕСНИКОВА Виктория
РЫЛОВА Ольга 3 : 1

НАЙДАНОВА Елена
Пермь

КУЛЬТИНА Наталья Пермь

КУЗНЕЦОВА Софья
3 : 0

КУЗНЕЦОВА Софья
3 : 2

КУЗНЕЦОВА Софья
3 : 0

3 : 1 КУЛЬТИНА Наталья
МЕЗЕНЕВА Юлия Пермь

3 : 0 Пермь

Пермь

ТЕТЕРИНА Анастасия
ЛУКМАНОВА Дарья 3 : 2

ХАМИТОВА София ЛУКМАНОВА Дарья

ЛУКМАНОВА Дарья МЕЗЕНЕВА Юлия
ЛУКМАНОВА Дарья 3 : 2 Пермь

ТЕТЕРИНА Анастасия

СУЛТАНОВА Алеся 3 : 0

СУЛТАНОВА Алеся
НИКУЛИНА Вера 3 : 2

ХАМИТОВА София

ХАМИТОВА София Пермь

РЫБИНА Вероника 3 : 0 Пермь

СУЛТАНОВА Алеся

НИКУЛИНА Вера
Пермь

Пермь

РЫБИНА Вероника Пермь

РЫБИНА Вероника
НИКУЛИНА Вера 3 : 2

Таблица
результатов

соревнований



№ 
п/п

ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД
Рейтинг 
ФНТПК

Город Организация Тренер

1 АЗАНОВ Максим 16.04.1998 КМС 1 049 Пермь Азанова Э.В.

2 АЛЕКСЕЕВ Руслан 18.03.2007 1 юн. 243 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

3 АНИСИМОВ Даниил 23.02.2004 1 907 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л.

4 АХМАРОВ Артур 08.09.2000 2 547 Пермский район самостоятельно

5 АХМЕТШИН Константин 09.05.1975 1 561 Пермь самостоятельно

6 БЕЛЁВ Дмитрий 24.10.2011 1 юн. 204 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

7 БОРОДУЛИН Иван 30.05.2010 1 юн. 319 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

8 БРУСНИКИН Егор 24.09.2006 2 600 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

9 БУЛЫГИН Савелий 29.04.2013 1 юн. 269 Пермский район СШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

10 ВАЛЕГОРСКИЙ Александр 21.08.1996 1 739 Губаха самостоятельно

11 ВАРУШКИН Данил 18.02.2005 КМС 1 146 Пермь Брайловский Е.М., Васькин И.Л.

12 ГАБОВ Артемий 31.01.2013 1 юн. 212 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

13 ГАМОВ Артур 18.06.2007 1 юн. 200 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

14 ГРАЧЕВ Александр 18.06.1981 КМС 987 Пермь самостоятельно

15 ЕРШОВ Вячеслав 14.05.1999 КМС 1 134 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л.

16 ЗЫКОВ Евгений 03.08.2012 1 юн. 202 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

17 ИВАНОВ Юрий 15.03.1996 2 650 Пермь самостоятельно

18 КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 КМС 1 170 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

19 КАЙГОРОДОВ Федор 10.06.2011 3 юн. 218 Пермский район СШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

20 КЛИМАШЕВСКИЙ Александр 11.03.1983 1 600 Пермь самостоятельно

21 КОНСТАНТИНОВ Максим 01.06.2008 1 юн. 298 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

22 КУЛЬТИН Тихон 05.08.2009 1 юн. 372 Пермь Вдовенко К.В., Вдовенко И.В

23 КУНГУРЦЕВ Егор 12.09.2007 2 597 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

24 КУРЧАНОВ Константин 11.12.1985 1 1 103 Пермь самостоятельно

25 ЛИСИЧ Илья 11.09.2003 КМС 1 196 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Мочалов М.Ю.

26 ЛУКМАНОВ Андрей 06.07.1980 3 310 Пермь самостоятельно

27 ЛЫБИН Михаил 02.04.2009 2 567 Куеда Горбунов В.А., Шайкисламов О.Г.

28 МАКАРОВ Тимофей 18.06.2008 2 488 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

29 МАЛКОВ Егор 14.09.2007 1 юн. 443 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Михальцова Е.Н.

30 МАЦОВ Вадим 30.09.1987 1 839 Пермь самостоятельно

31 МУНАСИПОВ Наргиз 29.01.2009 1 юн. 255 Барда ДЮСШ Бардымского МО Мунасипов М.М.

32 НЕВОЛИН Тимофей 03.02.2012 1 юн. 351 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

33 ОЩЕПКОВ Антон 03.11.1986 2 523 Пермь самостоятельно

34 ПЕТИКОВ Тимофей 10.12.2008 1 юн. 225 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

35 РАНГУЛОВ Родион 25.09.2007 1 юн. 235 Барда ДЮСШ Бардымского МО Мунасипов М.М.

36 РЕДЬКИН Егор 06.01.2011 2 547 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

37 САБУРОВ Герман 26.11.2012 1 юн. 256 Пермь ДЮЦ  "Фаворит" Симашов А.И.

38 САМСОНОВ Юрий 23.08.1984 3 250 Пермь самостоятельно

39 СЕМАКИН Иван 11.04.2012 3 457 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

40 СЕМЕНОВ Богдан 27.10.2012 1 юн. 225 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

41 СИДОМОНОВ Степан 25.12.2010 2 юн. 206 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

42 СИРАТАЕВ Артем 05.12.1990 1 858 Пермь самостоятельно

43 СОКОЛОВ Тимофей 24.07.2011 1 юн. 203 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

44 СОЛДАТЕНКОВ Вадим 15.01.2007 2 518 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

45 СПЕРАНСКИЙ Анатолий 15.01.1955 КМС 747 Пермь самостоятельно

46 СПИРИДОНОВ Вячеслав 16.02.2010 2 579 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

47 ТУКТАМЫШЕВ Данил 12.11.2012 1 юн. 290 Пермский район СШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

48 ТЮЛЕНЕВ Григорий 24.03.2011 1 юн. 309 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

49 ФЕФИЛОВ Игорь 29.10.2010 1 юн. 220 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

50 ФИЛАТОВ Сергей 15.07.1982 1 579 Пермь самостоятельно

51 ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий 09.08.2012 1 юн. 401 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

52 ФОКИН Дмитрий 07.09.1995 3 481 Пермь самостоятельно

53 ХЛОБЫСТОВ Вячеслав 22.07.1973 2 456 Пермь самостоятельно

54 ЧЕПКАСОВ Кристиан‐Александр 04.01.2011 3 279 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

55 ЧЕРНОВ Тимофей 26.04.2007 1 941 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

56 ШАБУРОВ Михаил 10.03.2012 2 785 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Подъяпольский Н.П.

57 ЩУКИН Матвей 03.07.2010 1 юн. 402 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

58 ЭКИШЕВ Александр 16.01.2007 2 889 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

59 ЭКИШЕВ Иван 24.08.2005 2 769 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

60 ЯКОВЛЕВ Александр 24.12.2009 2 403 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

61 ЯКОВЛЕВ Роман 04.06.2007 2 671 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

Главный	судья,	судья	ВК Назукин	А.В.	(г.	Пермь)

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.	(г.	Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ

Краевые	соревнования
на	призы	РОО	«ФНТ»	Пермского	края	(2	этап)

по настольному теннису
Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																					13	апреля	2024	г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД
Рейтинг 
ФНТПК

Город Организация Тренер

1 место КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 КМС 1 170 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

2 место ЛИСИЧ Илья 11.09.2003 КМС 1 196 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Мочалов М.Ю.

3 место ВАРУШКИН Данил 18.02.2005 КМС 1 146 Пермь Брайловский Е.М., Васькин И.Л.

4 место ЕРШОВ Вячеслав 14.05.1999 КМС 1 134 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л.

5 место АЗАНОВ Максим 16.04.1998 КМС 1 049 Пермь Азанова Э.В.

6 место ГРАЧЕВ Александр 18.06.1981 КМС 987 Пермь самостоятельно

7 место КУРЧАНОВ Константин 11.12.1985 1 1 103 Пермь самостоятельно

8 место ЧЕРНОВ Тимофей 26.04.2007 1 941 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

9 место ВАЛЕГОРСКИЙ Александр 21.08.1996 1 739 Губаха самостоятельно

10 место МАЦОВ Вадим 30.09.1987 1 839 Пермь самостоятельно

11 место АНИСИМОВ Даниил 23.02.2004 1 907 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л.

12 место ИВАНОВ Юрий 15.03.1996 2 650 Пермь самостоятельно

13 место ШАБУРОВ Михаил 10.03.2012 2 785 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Подъяпольский Н.П.

14 место СИРАТАЕВ Артем 05.12.1990 1 858 Пермь самостоятельно

15 место ЭКИШЕВ Александр 16.01.2007 2 889 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

16 место ЭКИШЕВ Иван 24.08.2005 2 769 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

17 место БРУСНИКИН Егор 24.09.2006 2 600 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

18 место КУНГУРЦЕВ Егор 12.09.2007 2 597 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

19 место ЛЫБИН Михаил 02.04.2009 2 567 Куеда Горбунов В.А., Шайкисламов О.Г.

20 место СПИРИДОНОВ Вячеслав 16.02.2010 2 579 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

21 место КЛИМАШЕВСКИЙ Александр 11.03.1983 1 600 Пермь самостоятельно

22 место ФИЛАТОВ Сергей 15.07.1982 1 579 Пермь самостоятельно

23 место СПЕРАНСКИЙ Анатолий 15.01.1955 КМС 747 Пермь самостоятельно

24 место ЯКОВЛЕВ Роман 04.06.2007 2 671 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

25 место СЕМАКИН Иван 11.04.2012 3 457 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

26 место МАЛКОВ Егор 14.09.2007 1 юн. 443 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Михальцова Е.Н.

27 место СОЛДАТЕНКОВ Вадим 15.01.2007 2 518 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

28 место ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий 09.08.2012 1 юн. 401 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

29 место ОЩЕПКОВ Антон 03.11.1986 2 523 Пермь самостоятельно

30 место РЕДЬКИН Егор 06.01.2011 2 547 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

31 место АХМАРОВ Артур 08.09.2000 2 547 Пермский район самостоятельно

32 место АХМЕТШИН Константин 09.05.1975 1 561 Пермь самостоятельно

33 место ЯКОВЛЕВ Александр 24.12.2009 2 403 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

34 место ТЮЛЕНЕВ Григорий 24.03.2011 1 юн. 309 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

35 место ЧЕПКАСОВ Кристиан‐Александр 04.01.2011 3 279 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

36 место ЩУКИН Матвей 03.07.2010 1 юн. 402 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

37 место МАКАРОВ Тимофей 18.06.2008 2 488 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

38 место БОРОДУЛИН Иван 30.05.2010 1 юн. 319 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

39 место САБУРОВ Герман 26.11.2012 1 юн. 256 Пермь ДЮЦ  "Фаворит" Симашов А.И.

40 место МУНАСИПОВ Наргиз 29.01.2009 1 юн. 255 Барда ДЮСШ Бардымского МО Мунасипов М.М.

41 место ФОКИН Дмитрий 07.09.1995 3 481 Пермь самостоятельно

42 место ТУКТАМЫШЕВ Данил 12.11.2012 1 юн. 290 Пермский район СШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

43 место КУЛЬТИН Тихон 05.08.2009 1 юн. 372 Пермь Вдовенко К.В., Вдовенко И.В

44 место КОНСТАНТИНОВ Максим 01.06.2008 1 юн. 298 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

45 место НЕВОЛИН Тимофей 03.02.2012 1 юн. 351 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

46 место РАНГУЛОВ Родион 25.09.2007 1 юн. 235 Барда ДЮСШ Бардымского МО Мунасипов М.М.

47 место ХЛОБЫСТОВ Вячеслав 22.07.1973 2 456 Пермь самостоятельно

48 место ЛУКМАНОВ Андрей 06.07.1980 3 310 Пермь самостоятельно

49 место БУЛЫГИН Савелий 29.04.2013 1 юн. 269 Пермский район СШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

50 место ГАМОВ Артур 18.06.2007 1 юн. 200 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

51 место БЕЛЁВ Дмитрий 24.10.2011 1 юн. 204 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

52 место СИДОМОНОВ Степан 25.12.2010 2 юн. 206 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

53 место ПЕТИКОВ Тимофей 10.12.2008 1 юн. 225 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

54 место ЗЫКОВ Евгений 03.08.2012 1 юн. 202 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

55 место СОКОЛОВ Тимофей 24.07.2011 1 юн. 203 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

56 место САМСОНОВ Юрий 23.08.1984 3 250 Пермь самостоятельно

57 место ФЕФИЛОВ Игорь 29.10.2010 1 юн. 220 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

58 место КАЙГОРОДОВ Федор 10.06.2011 3 юн. 218 Пермский район СШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

59 место ГАБОВ Артемий 31.01.2013 1 юн. 212 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

60 место АЛЕКСЕЕВ Руслан 18.03.2007 1 юн. 243 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

61 место СЕМЕНОВ Богдан 27.10.2012 1 юн. 225 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

Главный	судья,	судья	ВК Назукин	А.В.	(г.	Пермь)

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.	(г.	Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ

Краевые	соревнования
на	призы	РОО	«ФНТ»	Пермского	края	(2	этап)

по настольному теннису
Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																					13	апреля	2024	г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



ЛИСИЧ 1196 Пермь

Илья КМС
Азанова Э.В., Мильто А.А., 

Мочалов М.Ю.

СЕМАКИН 457 Пермь

Иван 3
Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., 

Мочалов М.Ю.

ХЛОБЫСТОВ 456 Пермь

Вячеслав 2 самостоятельно

СИДОМОНОВ 206 Пермь

Степан 2 юн.
Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., 

Уточкина Т.В.

КАЙГОРОДОВ 1170 Пермь

Георгий КМС
Азанова Э.В., Мильто А.А., 

Брайловский Е.М.

ФОКИН 481 Пермь

Дмитрий 3 самостоятельно

МАЛКОВ 443 Пермь

Егор 1 юн. Васькин И.Л., Михальцова Е.Н.

ГАМОВ 200 Пермь

Артур 1 юн.
Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., 

Уточкина Т.В.

ВАРУШКИН 1146 Пермь

Данил КМС Брайловский Е.М., Васькин И.Л.

МАКАРОВ 488 Пермь

Тимофей 2
Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., 

Мочалов М.Ю.

ФИЛИППЕНКОВ 401 Пермь

Дмитрий 1 юн.
Брайловский Е.М., Азанова Э.В., 

Мильто А.А.

ЕРШОВ 1134 Пермь

Вячеслав КМС Васькин И.Л.

СОЛДАТЕНКОВ 518 Пермь

Вадим 2
Азанова Э.В., Мильто А.А., 

Брайловский Е.М.

ЯКОВЛЕВ 403 Пермь

Александр 2
Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., 

Мочалов М.Ю.

Краевые	соревнования

по настольному теннису
на	призы	РОО	«ФНТ»	Пермского	края	(2	этап)

Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																					13	апреля	2024	г.
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Группа № 2
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Город/Организация
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0 : 3 2 : 3

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

2
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Группа № 3

2

1 2

3

Группа № 4

ФИО Рейтинг
Разряд

Город/Организация
Тренер

3

1

Таблица
результатов

соревнований

Главный	судья,	судья	ВК

Главный	секретарь,	судья	1	категории

А.В.	Назукин	(г.	Пермь)

А.А.	Мильто	(г.	Пермь)



Краевые	соревнования

по настольному теннису
на	призы	РОО	«ФНТ»	Пермского	края	(2	этап)

Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																					13	апреля	2024	г.

Таблица
результатов

соревнований

КУРЧАНОВ 1103 Пермь

Константин 1 самостоятельно

ОЩЕПКОВ 523 Пермь

Антон 2 самостоятельно

ЩУКИН 402 Пермь

Матвей 1 юн.
Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., 

Уточкина Т.В.

ЗЫКОВ 202 Пермь

Евгений 1 юн.
Азанова Э.В., Мильто А.А., 

Брайловский Е.М.

АЗАНОВ 1049 Пермь

Максим КМС Азанова Э.В.

РЕДЬКИН 547 Пермь

Егор 2
Брайловский Е.М., Азанова Э.В., 

Мильто А.А.

КУЛЬТИН 372 Пермь

Тихон 1 юн. Вдовенко К.В., Вдовенко И.В

ГАБОВ 212 Пермь

Артемий 1 юн.
Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., 

Мочалов М.Ю.

ГРАЧЕВ 987 Пермь

Александр КМС самостоятельно

АХМАРОВ 547 Пермский район

Артур 2 самостоятельно

НЕВОЛИН 351 Пермь

Тимофей 1 юн.
Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., 

Мочалов М.Ю.

СОКОЛОВ 203 Пермь

Тимофей 1 юн.
Азанова Э.В., Мильто А.А., 

Брайловский Е.М.

Группа № 6
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Группа № 5

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город/Организация
Тренер 1 2 3 4 Очки

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

0 : 3

1

Главный	судья,	судья	ВК

Главный	секретарь,	судья	1	категории

А.В.	Назукин	(г.	Пермь)

А.А.	Мильто	(г.	Пермь)



Краевые	соревнования

по настольному теннису
на	призы	РОО	«ФНТ»	Пермского	края	(2	этап)

Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																					13	апреля	2024	г.

Таблица
результатов

соревнований

ЧЕРНОВ 941 Пермь

Тимофей 1
Азанова Э.В., Мильто А.А., 

Брайловский Е.М.

АХМЕТШИН 561 Пермь

Константин 1 самостоятельно

БОРОДУЛИН 319 Пермь

Иван 1 юн. Сайранова Э.Р.

ФЕФИЛОВ 220 Пермь

Игорь 1 юн.
Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., 

Мочалов М.Ю.

АНИСИМОВ 907 Пермь

Даниил 1 Васькин И.Л.

ЛЫБИН 567 Куеда

Михаил 2
Горбунов В.А., Шайкисламов 

О.Г.

ЛУКМАНОВ 310 Пермь

Андрей 3 самостоятельно

ПЕТИКОВ 225 Пермь

Тимофей 1 юн.
Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., 

Уточкина Т.В.

ЭКИШЕВ 889 Пермь

Александр 2 Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

СПИРИДОНОВ 579 Пермь

Вячеслав 2
Брайловский Е.М., Азанова Э.В., 

Мильто А.А.

ТЮЛЕНЕВ 309 Пермь

Григорий 1 юн.
Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., 

Мочалов М.Ю.

СИРАТАЕВ 858 Пермь

Артем 1 самостоятельно

КУНГУРЦЕВ 597 Пермь

Егор 2
Азанова Э.В., Мильто А.А., 

Брайловский Е.М.

КОНСТАНТИНОВ 298 Пермь

Максим 1 юн.
Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., 

Уточкина Т.В.

БЕЛЁВ 204 Пермь

Дмитрий 1 юн. Вдовенко К.В. 1 : 3 0 : 3 1 : 3
4

1 1 1
3 4

0 : 3 1 : 3 3 : 1
3

1 1 2
4 3

0 : 3 3 : 1 3 : 0
2

1 2 2
5 2

3 : 0 3 : 0 3 : 1
1

2 2 2
6 1

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город/Организация
Тренер Соотн Место

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 11

1 2 3 4 Очки

4

2 3
1 : 3 0 : 3

3
1 1

3 2
0 : 3 3 : 0

2
1 2

1
2 2

4 1
3 : 0 3 : 1

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город/Организация
Тренер 1

0 : 3 0 : 3 1 : 3

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 10

4
1 1 1

3 4

0 : 3 0 : 3 3 : 1
3

1 1 2
4 3

1 : 3 3 : 0 3 : 0
2

1 2 2
5 2

3 : 1 3 : 0 3 : 0
1

2 2 2
6 1

Соотн Место

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 9

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город/Организация
Тренер 1 2 3 4 Очки

Группа № 8

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город/Организация
Тренер

3

4

3

34

4

0 : 3 0 : 3 0 : 3

1 1 1

0 : 3 3 : 1 3 : 0

0 : 3 1 : 3 3 : 0

1 1 2

52
1 2 2

2

1
3 : 0 3 : 0 3 : 0

1
2 2 2

6

1 2 3 4 Очки Соотн Место

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

Главный	судья,	судья	ВК

Главный	секретарь,	судья	1	категории

А.В.	Назукин	(г.	Пермь)

А.А.	Мильто	(г.	Пермь)



Краевые	соревнования

по настольному теннису
на	призы	РОО	«ФНТ»	Пермского	края	(2	этап)

Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																					13	апреля	2024	г.

Таблица
результатов

соревнований

МАЦОВ 839 Пермь

Вадим 1 самостоятельно

БРУСНИКИН 600 Пермь

Егор 2
Азанова Э.В., Мильто А.А., 

Брайловский Е.М.

ТУКТАМЫШЕВ 290 Пермский район

Данил 1 юн. Хасанов Р.Р.

СЕМЕНОВ 225 Пермь

Богдан 1 юн.
Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., 

Мочалов М.Ю.

ШАБУРОВ 785 Пермь

Михаил 2
Азанова Э.В., Мильто А.А., 

Подъяпольский Н.П.

ФИЛАТОВ 579 Пермь

Сергей 1 самостоятельно

ЧЕПКАСОВ 279 Пермь

Кристиан‐Александр 3
Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., 

Мочалов М.Ю.

КАЙГОРОДОВ 218 Пермский район

Федор 3 юн. Хасанов Р.Р.

ЭКИШЕВ 769 Пермь

Иван 2 Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

КЛИМАШЕВСКИЙ 600 Пермь

Александр 1 самостоятельно

БУЛЫГИН 269 Пермский район

Савелий 1 юн. Хасанов Р.Р.

РАНГУЛОВ 235 Барда

Родион 1 юн. Мунасипов М.М.

СПЕРАНСКИЙ 747 Пермь

Анатолий КМС самостоятельно

ИВАНОВ 650 Пермь

Юрий 2 самостоятельно

САБУРОВ 256 Пермь

Герман 1 юн. Симашов А.И.

АЛЕКСЕЕВ 243 Пермь

Руслан 1 юн.
Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., 

Уточкина Т.В.

ВАЛЕГОРСКИЙ 739 Губаха

Александр 1 самостоятельно

ЯКОВЛЕВ 671 Пермь

Роман 2
Азанова Э.В., Мильто А.А., 

Брайловский Е.М.

МУНАСИПОВ 255 Барда

Наргиз 1 юн. Мунасипов М.М.

САМСОНОВ 250 Пермь

Юрий 3 самостоятельно

3 4
0 : 3 0 : 3 0 : 3

4
1 1 1

4 3
0 : 3 0 : 3 3 : 0

3
1 1 2

5 2
1 : 3 3 : 0 3 : 0

2
1 2 2

1
2 2 2

6 1
3 : 1 3 : 0 3 : 0

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город/Организация
Тренер 1

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 12

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 13

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город/Организация
Тренер 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1
2 2 2

6 1
3 : 0 3 : 0 3 : 0

2
1 2 2

5 2
0 : 3 3 : 0 3 : 1

3
1 1 2

4 3
0 : 3 0 : 3 3 : 0

4
1 1 1

3 4
0 : 3 1 : 3 0 : 3

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 14

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город/Организация
Тренер 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1
2 2 2

6 1
3 : 2 3 : 0 3 : 1

2
1 2 2

5 2
2 : 3 3 : 1 3 : 0

3
1 1 1

3 4
0 : 3 1 : 3 1 : 3

4
1 1 2

4 3
1 : 3 0 : 3 3 : 1

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 15

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город/Организация
Тренер 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1
1 2 2

5 2
0 : 3 3 : 1 3 : 1

2
2 2 2

6 1
3 : 0 3 : 0 3 : 0

3
1 1 2

4 3
1 : 3 0 : 3 3 : 0

4
1 1 1

3 4
1 : 3 0 : 3 0 : 3

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 16

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Город/Организация
Тренер 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1
2 2 2

6 1
3 : 0 3 : 0 3 : 0

2
1 2 2

5 2
0 : 3 3 : 0 3 : 0

3
1 1 2

4 3
0 : 3 0 : 3 3 : 0

4
1 1 1

3 4
0 : 3 0 : 3 0 : 3

Главный	судья,	судья	ВК

Главный	секретарь,	судья	1	категории

А.В.	Назукин	(г.	Пермь)

А.А.	Мильто	(г.	Пермь)



1 ЛИСИЧ Илья Пермь
1

2 ИВАНОВ Юрий Пермь

3 ЭКИШЕВ Александр Пермь 9

2

4 ГРАЧЕВ Александр Пермь

5 ЧЕРНОВ Тимофей Пермь 13

3

6 СИРАТАЕВ Артем Пермь

7 МАЦОВ Вадим Пермь 10 1 место
4

8 ЕРШОВ Вячеслав Пермь

9 ВАРУШКИН Данил Пермь 15

5

10 ШАБУРОВ Михаил Пермь

11 АНИСИМОВ Даниил Пермь 11

6

12 КУРЧАНОВ Константин Пермь
2 место

13 АЗАНОВ Максим Пермь 14

7 -15

14 ВАЛЕГОРСКИЙ Александр Губаха

15 ЭКИШЕВ Иван Пермь 12 3 место
8 -13

16 КАЙГОРОДОВ Георгий Пермь 16

-14

4 место
-16

-9

17 5 место
-10

-11 19

18

-12 6 место
-19

7 место
-1 ИВАНОВ Юрий -17

21 20

-2 ЭКИШЕВ Александр -18

25 8 место
-3 СИРАТАЕВ Артем -20

22 9 место
-4 МАЦОВ Вадим

27

-5 ШАБУРОВ Михаил
23

-6 АНИСИМОВ Даниил
26

-7 ВАЛЕГОРСКИЙ Александр 10 место
24 -27

-8

11 место
-25

28

-26

12 место
-21 -28

29 13 место
-22

31

-23

30

-24 14 место
-31

15 место
-29

32

Главный	судья,	судья	ВК Назукин	А.В.	(г.	Пермь) -30

16 место
-32

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.	(г.	Пермь)

Краевые	соревнования
на	призы	РОО	«ФНТ»	Пермского	края	(2	этап)

по настольному теннису
Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																					13	апреля	2024	г.

МУЖЧИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 1-16

ГРАЧЕВ Александр
3 : 0

ЛИСИЧ Илья
3 : 0

ЧЕРНОВ Тимофей
3 : 1

МУЖЧИНЫЛИСИЧ Илья
3 : 0

ФИНАЛ № 1. МЕСТА  1-16ЛИСИЧ Илья
3 : 1

3 : 0

ВАРУШКИН Данил
3 : 0

ВАРУШКИН Данил
3 : 2

КУРЧАНОВ Константин

ЕРШОВ Вячеслав
3 : 1

ЕРШОВ Вячеслав
3 : 0 Пермь

КАЙГОРОДОВ Георгий

КАЙГОРОДОВ Георгий
3 : 0

КАЙГОРОДОВ Георгий ЕРШОВ Вячеслав Пермь

3 : 0 ВАРУШКИН Данил

3 : 0

КАЙГОРОДОВ Георгий
3 : 0

АЗАНОВ Максим ЛИСИЧ Илья
3 : 0 Пермь

ГРАЧЕВ Александр
ЧЕРНОВ Тимофей 3 : 1 Пермь

АЗАНОВ Максим
КУРЧАНОВ Константин 3 : 0

ВАРУШКИН Данил 3 : 0

ЕРШОВ Вячеслав
Пермь

ГРАЧЕВ Александр

ИВАНОВ Юрий КУРЧАНОВ Константин
3 : 0 КУРЧАНОВ Константин 3 : 0

МАЦОВ Вадим

АЗАНОВ Максим
АЗАНОВ Максим 3 : 0

ГРАЧЕВ Александр
Пермь

ЧЕРНОВ Тимофей Пермь

ВАЛЕГОРСКИЙ Александр
3 : 2

АНИСИМОВ Даниил
3 : 0

ВАЛЕГОРСКИЙ Александр
3 : 0

3 : 1 ЧЕРНОВ Тимофей
МАЦОВ Вадим Пермь

3 : 1 Губаха

Пермь

АНИСИМОВ Даниил
АНИСИМОВ Даниил 3 : 1

ЭКИШЕВ Александр ИВАНОВ Юрий

ВАЛЕГОРСКИЙ Александр МАЦОВ Вадим
ЭКИШЕВ Иван 3 : 0 Пермь

ИВАНОВ Юрий

ШАБУРОВ Михаил 3 : 2

ШАБУРОВ Михаил
ЭКИШЕВ Иван 3 : 1

СИРАТАЕВ Артем

СИРАТАЕВ Артем Пермь

СИРАТАЕВ Артем 3 : 1 Пермь

ШАБУРОВ Михаил

ЭКИШЕВ Иван
Пермь

Пермь

ЭКИШЕВ Александр Пермь

ЭКИШЕВ Александр
ЭКИШЕВ Иван 3 : 0

Таблица
результатов

соревнований



1 СПЕРАНСКИЙ Анатолий Пермь
1

2 СОЛДАТЕНКОВ Вадим Пермь

3 РЕДЬКИН Егор Пермь 9

2

4 ЛЫБИН Михаил Куеда

5 КУНГУРЦЕВ Егор Пермь 13

3

6 АХМАРОВ Артур Пермский район

7 СЕМАКИН Иван Пермь 10 17 место
4

8 КЛИМАШЕВСКИЙ Александр Пермь

9 БРУСНИКИН Егор Пермь 15

5

10 АХМЕТШИН Константин Пермь

11 ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий Пермь 11

6

12 ФИЛАТОВ Сергей Пермь
18 место

13 СПИРИДОНОВ Вячеслав Пермь 14

7 -15

14 МАЛКОВ Егор Пермь

15 ОЩЕПКОВ Антон Пермь 12 19 место
8 -13

16 ЯКОВЛЕВ Роман Пермь 16

-14

20 место
-16

-9

17 21 место
-10

-11 19

18

-12 22 место
-19

23 место
-1 СОЛДАТЕНКОВ Вадим -17

21 20

-2 РЕДЬКИН Егор -18

25 24 место
-3 АХМАРОВ Артур -20

22 25 место
-4 СЕМАКИН Иван

27

-5 АХМЕТШИН Константин
23

-6 ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий
26

-7 МАЛКОВ Егор 26 место
24 -27

-8

27 место
-25

28

-26

28 место
-21 -28

29 29 место
-22

31

-23

30

-24 30 место
-31

31 место
-29

32

Главный	судья,	судья	ВК Назукин	А.В.	(г.	Пермь) -30

32 место
-32

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.	(г.	Пермь)

Краевые	соревнования
на	призы	РОО	«ФНТ»	Пермского	края	(2	этап)

по настольному теннису
Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																					13	апреля	2024	г.

МУЖЧИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 17-32

ЛЫБИН Михаил
3 : 2

КУНГУРЦЕВ Егор
3 : 1

КУНГУРЦЕВ Егор
3 : 2

МУЖЧИНЫСПЕРАНСКИЙ Анатолий
3 : 1

ФИНАЛ № 2. МЕСТА  17-32
ЛЫБИН Михаил

3 : 2

3 : 2

БРУСНИКИН Егор
3 : 0

БРУСНИКИН Егор
3 : 2

ФИЛАТОВ Сергей

КУНГУРЦЕВ Егор
3 : 2

КЛИМАШЕВСКИЙ Александр
3 : 0 Пермь

БРУСНИКИН Егор

СПИРИДОНОВ Вячеслав
3 : 2

ЯКОВЛЕВ Роман ЛЫБИН Михаил Куеда

3 : 0 ЛЫБИН Михаил

3 : 0

БРУСНИКИН Егор
3 : 1

СПИРИДОНОВ Вячеслав КУНГУРЦЕВ Егор
3 : 2 Пермь

КЛИМАШЕВСКИЙ Александр
КЛИМАШЕВСКИЙ Александр 3 : 0 Пермь

КЛИМАШЕВСКИЙ Александр
ФИЛАТОВ Сергей 3 : 0

СПИРИДОНОВ Вячеслав 3 : 2

СПИРИДОНОВ Вячеслав
Пермь

СПЕРАНСКИЙ Анатолий

СОЛДАТЕНКОВ Вадим СПЕРАНСКИЙ Анатолий
3 : 1 ЯКОВЛЕВ Роман 3 : 1

СЕМАКИН Иван

ФИЛАТОВ Сергей
ЯКОВЛЕВ Роман 3 : 2

ФИЛАТОВ Сергей
Пермь

СПЕРАНСКИЙ Анатолий Пермь

СЕМАКИН Иван
3 : 1

ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий
3 : 0

МАЛКОВ Егор
3 : 0

3 : 1 ЯКОВЛЕВ Роман
СЕМАКИН Иван Пермь

3 : 0 Пермь

Пермь

СОЛДАТЕНКОВ Вадим
ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий 3 : 1

РЕДЬКИН Егор ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий

МАЛКОВ Егор МАЛКОВ Егор
ОЩЕПКОВ Антон 3 : 1 Пермь

СОЛДАТЕНКОВ Вадим

АХМЕТШИН Константин 3 : 1

ОЩЕПКОВ Антон
ОЩЕПКОВ Антон 3 : 1

РЕДЬКИН Егор

РЕДЬКИН Егор Пермь

АХМАРОВ Артур 3 : 1 Пермь

ОЩЕПКОВ Антон

АХМЕТШИН Константин
Пермь

Пермь

АХМАРОВ Артур Пермский район

АХМАРОВ Артур
АХМЕТШИН Константин 3 : 1

Таблица
результатов

соревнований



1 МАКАРОВ Тимофей Пермь
1

2 РАНГУЛОВ Родион Барда

3 ТУКТАМЫШЕВ Данил Пермский район 9

2

4 ЩУКИН Матвей Пермь

5 КУЛЬТИН Тихон Пермь 13

3

6 САБУРОВ Герман Пермь

7 ЛУКМАНОВ Андрей Пермь 10 33 место
4

8 ЯКОВЛЕВ Александр Пермь

9 ХЛОБЫСТОВ Вячеслав Пермь 15

5

10 ТЮЛЕНЕВ Григорий Пермь

11 КОНСТАНТИНОВ Максим Пермь 11

6

12 БОРОДУЛИН Иван Пермь
34 место

13 НЕВОЛИН Тимофей Пермь 14

7 -15

14 МУНАСИПОВ Наргиз Барда

15 ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр Пермь 12 35 место
8 -13

16 ФОКИН Дмитрий Пермь 16

-14

36 место
-16

-9

17 37 место
-10

-11 19

18

-12 38 место
-19

39 место
-1 РАНГУЛОВ Родион -17

21 20

-2 ТУКТАМЫШЕВ Данил -18

25 40 место
-3 КУЛЬТИН Тихон -20

22 41 место
-4 ЛУКМАНОВ Андрей

27

-5 ХЛОБЫСТОВ Вячеслав
23

-6 КОНСТАНТИНОВ Максим
26

-7 НЕВОЛИН Тимофей 42 место
24 -27

-8

43 место
-25

28

-26

44 место
-21 -28

29 45 место
-22

31

-23

30

-24 46 место
-31

47 место
-29

32

Главный	судья,	судья	ВК Назукин	А.В.	(г.	Пермь) -30

48 место
-32

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.	(г.	Пермь)

Краевые	соревнования
на	призы	РОО	«ФНТ»	Пермского	края	(2	этап)

по настольному теннису
Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																					13	апреля	2024	г.

МУЖЧИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 33-48

ЩУКИН Матвей
3 : 1

ЯКОВЛЕВ Александр
3 : 0

САБУРОВ Герман
3 : 1

МУЖЧИНЫМАКАРОВ Тимофей
3 : 1

ФИНАЛ № 3. МЕСТА  33-48
ЩУКИН Матвей

3 : 2

3 : 1

ТЮЛЕНЕВ Григорий
3 : 0

ТЮЛЕНЕВ Григорий
3 : 0

БОРОДУЛИН Иван

ЯКОВЛЕВ Александр
3 : 0

ЯКОВЛЕВ Александр
3 : 0 Пермь

ЯКОВЛЕВ Александр

ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр
3 : 2

ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр ЩУКИН Матвей Пермь

3 : 0 ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр

3 : 2

ТЮЛЕНЕВ Григорий
3 : 2

МУНАСИПОВ Наргиз ТЮЛЕНЕВ Григорий
3 : 0 Пермь

МАКАРОВ Тимофей
САБУРОВ Герман 3 : 2 Пермь

МАКАРОВ Тимофей
БОРОДУЛИН Иван 3 : 0

ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр 3 : 1

ЩУКИН Матвей
Пермь

МАКАРОВ Тимофей

ТУКТАМЫШЕВ Данил САБУРОВ Герман
3 : 1 МУНАСИПОВ Наргиз 3 : 0

ТУКТАМЫШЕВ Данил

БОРОДУЛИН Иван
МУНАСИПОВ Наргиз 3 : 1

БОРОДУЛИН Иван
Пермь

САБУРОВ Герман Пермь

ФОКИН Дмитрий
3 : 0

КОНСТАНТИНОВ Максим
3 : 2

ФОКИН Дмитрий
3 : 1

3 : 1 МУНАСИПОВ Наргиз
КУЛЬТИН Тихон Барда

3 : 1 Пермь

Пермь

КУЛЬТИН Тихон
КОНСТАНТИНОВ Максим 3 : 1

РАНГУЛОВ Родион КОНСТАНТИНОВ Максим

ФОКИН Дмитрий ТУКТАМЫШЕВ Данил
ФОКИН Дмитрий 3 : 1 Пермский район

КУЛЬТИН Тихон

ХЛОБЫСТОВ Вячеслав 3 : 2

НЕВОЛИН Тимофей
НЕВОЛИН Тимофей 3 : 0

РАНГУЛОВ Родион

РАНГУЛОВ Родион Пермь

ЛУКМАНОВ Андрей 3 : 1 Пермь

НЕВОЛИН Тимофей

ЛУКМАНОВ Андрей
Пермь

Барда

ЛУКМАНОВ Андрей Пермь

ХЛОБЫСТОВ Вячеслав
ХЛОБЫСТОВ Вячеслав 3 : 1

Таблица
результатов

соревнований



1 БУЛЫГИН Савелий Пермский район

1

2 Х -

3 СОКОЛОВ Тимофей Пермь 9

2

4 ФЕФИЛОВ Игорь Пермь

5 ГАБОВ Артемий Пермь 13

3

6 БЕЛЁВ Дмитрий Пермь

7 ЗЫКОВ Евгений Пермь 10 49 место
4

8 АЛЕКСЕЕВ Руслан Пермь

9 ПЕТИКОВ Тимофей Пермь 15

5

10 Х -

11 ГАМОВ Артур Пермь 11

6

12 СЕМЕНОВ Богдан Пермь
50 место

13 КАЙГОРОДОВ Федор Пермский район 14

7 -15

14 СИДОМОНОВ Степан Пермь

15 Х - 12 51 место
8 -13

16 САМСОНОВ Юрий Пермь 16

-14

52 место
-16

-9

17 53 место
-10

-11 19

18

-12 54 место
-19

55 место
-1 Х -17

21 20

-2 ФЕФИЛОВ Игорь -18

25 56 место
-3 ГАБОВ Артемий -20

22 57 место
-4 АЛЕКСЕЕВ Руслан

27

-5 Х 
23

-6 СЕМЕНОВ Богдан
26

-7 КАЙГОРОДОВ Федор 58 место
24 -27

-8

Главный	судья,	судья	ВК Назукин	А.В.	(г.	Пермь)

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.	(г.	Пермь)

Краевые	соревнования
на	призы	РОО	«ФНТ»	Пермского	края	(2	этап)

по настольному теннису
Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																					13	апреля	2024	г.

МУЖЧИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 49-61

СОКОЛОВ Тимофей
3 : 2

БУЛЫГИН Савелий
3 : 0

БЕЛЁВ Дмитрий
3 : 1

МУЖЧИНЫБУЛЫГИН Савелий

ФИНАЛ № 4. МЕСТА  49-61
БУЛЫГИН Савелий

3 : 0

БЕЛЁВ Дмитрий
3 : 1

ЗЫКОВ Евгений
3 : 2

3 : 0

Пермский район

БУЛЫГИН Савелий

СИДОМОНОВ Степан
3 : 0

САМСОНОВ Юрий БЕЛЁВ Дмитрий Пермь

ГАМОВ Артур

ПЕТИКОВ Тимофей

ГАМОВ Артур
3 : 0

БЕЛЁВ Дмитрий

3 : 0

ГАМОВ Артур
3 : 2

СИДОМОНОВ Степан ГАМОВ Артур
3 : 0 Пермь

ПЕТИКОВ Тимофей 3 : 0

СИДОМОНОВ Степан 3 : 1

СИДОМОНОВ Степан
Пермь

СОКОЛОВ Тимофей
ЗЫКОВ Евгений

ЗЫКОВ Евгений 3 : 2 Пермь

ПЕТИКОВ Тимофей

ФЕФИЛОВ Игорь СОКОЛОВ Тимофей
САМСОНОВ Юрий 3 : 0

ФЕФИЛОВ Игорь

ПЕТИКОВ Тимофей
САМСОНОВ Юрий 3 : 0

ЗЫКОВ Евгений
Пермь

СОКОЛОВ Тимофей Пермь

3 : 0

3 : 2 САМСОНОВ Юрий
ГАБОВ Артемий Пермь

3 : 1 Пермь

ФЕФИЛОВ Игорь
3 : 1

СЕМЕНОВ Богдан

КАЙГОРОДОВ Федор

КАЙГОРОДОВ Федор КАЙГОРОДОВ Федор
Х Пермский район

Таблица
результатов

соревнований



АЛЕКСЕЕВ 243

Руслан 1 юн.

ГАБОВ 212

Артемий 1 юн.

СЕМЕНОВ 225

Богдан 1 юн.
2 613

1 1

4 592
2 2

1 : 3 0 : 3

3 601
1 2

3 : 1 3 : 0

Очки Соотн Место
Рейтинг
Разряд 1 2 3

1 : 3 3 : 1

Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																					13	апреля	2024	г.

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Утешительные соревнования ФИНАЛ 4 (МЕСТА 59-61)

Краевые	соревнования

№ п/п ФИО

на	призы	РОО	«ФНТ»	Пермского	края	(2	этап)
по настольному теннису

Таблица
результатов
соревнований

Главный	судья,	судья	ВК

Главный	секретарь,	судья	1	категории

А.В	Назукин	(г.	Пермь)

А.А.	Мильто	(г.	Пермь)


